

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради
Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-025
на придбання устаткування антикригової електричної системи
Миколаївський ліцей №60.

Основа: креслення (специфікації) № ЕТР.С-5 відомості тощо

Кошторисна вартість 8,089 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1100	Шафа розподільна ЩРн-36з =====				
		Металоконструкції для установлення комбінованої апаратури 400х250х300мм; (маса=0) В шафі встановлено: =====	шт	1	624,77	625
2	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	45,72	46
3	& 1504-1005- 103	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ6 1р 10А; (маса=0,0001)	шт	1	130,00	130
4	1517-1351-2	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, двополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	86,81	347
5	& 1504-1005- 79-10	Диференційний автоматичний вимикач (УЗО) 2р 20А КЗС-2V; (маса=0, 00015)	шт	4	1200,00	4800
6	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	116,99	117
7	& 1504-1005- 36	Вимикач автоматичний ЕТІМАТ 10 3р С 25А; (маса=0,00033)	шт	1	236,00	236
8	1517-1389-1	Контактори змінного та постійного струму, номінальний струм до 63а КМВ-621, КПД-100,МК-1,МК-2,КТ-6000/00,КТП-6000/00 та ін. Одноблоковий, 2 полюси. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	52,01	208
9	& 1504-4115- 79-Ф	Контактор 20А 2р катушка управління 220В без теплового реле КМ20-22М; (маса=0,0015)	шт	4	318,56	1274

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				7783
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				306
		Всього по кошторису				8089

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]